CAP. LVI. Lin. 4. δουλεῖας ίμοι *Arch. Wind.* [puto et *Pb. Pd.*] δουλεῖας ίμοι ceteri. — Sic *F. Pa. Pc.* l. 6. πρησῆναι) προσθῆναι *Rem.* l. 7. δουλεύοντα) δουλεύοντα *Vind. Arch.* δουλεύοντα *Ash.* l. 8. ἀμφιπολεύοντα *Med. Windob. Arch. Ash. Pass.* [F. et al.] ἀμφιπολεύοντα alii sum *Ald.* — Sic *Pc.* Et revocaverunt hoc *Schaef.* et *Borh.* l. 9. ἵνα ἀπίκη. *Paris. B.C.* [*Paris. omnes.*] *Ald. Arch. Wind. Rem.* [F.] ἵνα *Medic.* l. 11.

φάναι) φάναι Pa. *Ibid.* δὲ οἱ δὲ οἱ ed. Reiz. et seqq.
CAP. LVII. Lin. 3. ἰδόκεον Eustath. Arch. Vind.
 Ask. Pass. [F.] et Scholiast. *Sophoc.* in Trachin.
 176. Alii cum Aldo et Medic. ιδόκει. — Sic Pa. Pe.
Ibid. ὄμοιως) ὄμοια Vind. Vulgo ὄμοιως. — ὄμοια ed.
 Wess. et seqq. et sic forsitan Pb. Pd. cum Vind. bene,
 si ὄμοια esset. Sed nec male ὄμοιως alii omnes cum Eustath.
 et Schol. *Soph.* idque reposui. l. 4. αὐθρωπή
 Med. Ask. Pass. [F.] αὐθρωπή Arch. Vind. In aliis αὐ-
 θρωπή. — αὐθρωπή Pa. l. 5. οὐετα dedit F. absque articulo.
 Alii vulgo τὰ οὐετα, et sic ed. Wess. *Ibid.* οὐδα)
 αὐδα F. l. 6. ὅρθιος τρόπον ιδόκει οφι) Sic Pass. Arch.
 Vind. Ask. [et F.] non incommodo. Wess. — Vulgo
 ιδόκει οφι ὅρη. τη. Et sic ed. Wess. cum aliis. Nobis prior
 placuit ratio. l. 7. πελεύς νε) Abest γε Pa. l. 10. τῆς
 Αἰγυπτίος) τοῖς Αἰγυπτίοις Vind. Wess. — Ab istis ver-
 bis 'H δὲ μαντίν etc. incipiunt vulgo caput **LVIII.**
 Mihi commodius visum est, haec cum superioribus
 coniungere. l. 12. ιεῶν Rem. Ald. Paris. B. C. [Pa-
 ris omnes, quod sciām.] Vind. Arch. ιεῶν Pass. Medic.
 Ask. — et F. *Ibid.* απηγένητον Arch. Vind.
 — conf. c. 52, 8.

CAP. LVIII. Lin. 1. Παντρύης Ask. [ut ed. Wess.]
 παντρύης Med. [F.] Ceteri παντρύης. [Sic Pa.] Lege
 Gronovii Notas ad cap. seq. et confer Plut. de Ma-
 lign. pag. 857. haec taxantem. Wess. — Monet h. l.
 Gronovius, παντρύης cap. seq. scribi in Medic. l. 5.
 πολλοῦ τοῦ χρ. F. πολλοῦ τη Pd. qui πολλοῦ τεο-
 debuit.

CAP. LIX. Lin. 2. παντρύης) Sic h. l. Med. Ask.
 παντρύης Ald. [Pa.] et alii. παντρύης F. l. 3. ις Βού-
 βαστιν) τὰ ις Βούβαστιν Arch. Vind. ις Βούβαστιν ceteri. ις
 Βούβαστιν Med. Ask. — et F. ις Βούβαστιν Pd — Vide
 Steph. Byz. in voce. Wess. — Scil. Βούβαστιν nomi-
 nari ab Herodoto diserte monuit Steph. Unde hoc
 saltem discimus, in suo exemplo ita scriptum hoc no-
 men illum reperisse. l. 4. πόλι solus Ask. [et sic ed.
 Wess. et seqq. Et nil aliud ex Paris. adnotatum.]
 πόλι alii. Wess. — πόλι F. l. 6. τῷ Δέλτᾳ Arch. Vind.
 Pass. [et nostri mss.] τοῦ Δέλτα Edd. l. 10. Πάτρημα)